
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 3433 del 25/07/2022 - Albo n. 2180 del 25/07/2022, con il quale è stata indetta, tra le 
altre, la procedura valutativa relativa alla copertura di n. 1 posto di Professore universitario di 
seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 5 - Legge 
240/2010 - S.C. 05/D1 – “Fisiologia” - S.S.D. BIO/09 – “Fisiologia” - Dipartimento di 
Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata - Dottore da valutare: Valentina DI 
LIBERTO; 

VISTO il D.R. n. 3708 del 08/08/2022 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
procedura sopra citata; 

CONSIDERATO che nel suddetto decreto, per mero errore materiale, è stato riportato: 

 

Prof.ssa Rosa Maria SERIO Professore ordinario c/o l ‘Università degli Studi di Palermo 
     membro supplente 
Prof. Giovanni MESSINA  Professore ordinario c/o l’Università degli Studi di Foggia 
     componente 
Invece di: 
 
Prof.ssa Rosa Maria SERIO Professore ordinario c/o l’Università degli Studi di Palermo 
     Componente 
Prof. Giovanni MESSINA   Professore ordinario c/o l’Università degli Studi di Foggia 
     membro supplente 
 

RITENUTO, pertanto, necessario rettificare il citato decreto 

 

DECRETA 

 

Il D.R. n. 3708 del 08/08/2022 è così rettificato: 
 
Prof.ssa Rosa Maria SERIO  Professore ordinario c/o Università degli Studi di Palermo 

componente 
Prof. Giovanni MESSINA  Professore ordinario c/o l’Università degli Studi di Foggia 

membro supplente 
 

 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 

 




		2022-08-31T11:11:04+0000
	Massimo Midiri




